MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp. www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen Durazzano 1,500 Km. ._._.

Seconda Manche 10/04/2011 17:55. ..
Gara Iniziato a 17:57:49 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:06.331 +0.810 18:02:04.949
(734) GALDI ADOLFO 3 2:08.090 +2.569 18:04:13.039
1 17:59:40.053 4 2:08.236 +2.715 18:06:21.275
2 1:50.757 +0.389 18:01:30.810 5 2:07.582 +2.061 18:08:28.857
3 1:50.368 18:03:21.178 6 2:05.521 18:10:34.378
4 1:51.716 +1.348 18:05:12.894 7 2:06.041 +0.520 18:12:40.419
5 1:50.892 +0.524 18:07:03.786
6 1:50.960 +0.592 18:08:54.746 (8) CASTALDO SIMEONE
7 1:54.771 +4.403 18:10:49.517 1 18:00:05.257
2 2:10.267 +3.909 18:02:15.524
(7) RICCIARDI CIRO 3 2:08.133 +1.775 18:04:23.657
1 17:59:44.502 4 2:08.997 +2.639 18:06:32.654
2 1:52.900 +0.458 18:01:37.402 5 2:07.151 +0.793 18:08:39.805
3 1:53.167 +0.725 18:03:30.569 6 2:07.041 +0.683 18:10:46.846
4 1:52.442 18:05:23.011 7 2:06.358 18:12:53.204
5 1:53.042 +0.600 18:07:16.053
6 1:54.369 +1.927 18:09:10.422 (313) DE COCINIS DOMENICO
7 1:56.515 +4.073 18:11:06.937 1 18:00:06.936
2 2:09.198 +2.705 18:02:16.134
(23) STREFEZZA MIRKO 3 2:08.517 +2.024 18:04:24.651
1 17:59:51.063 4 2:08.584 +2.091 18:06:33.235
2 1:57.791 +1.378 18:01:48.854 5 2:06.920 +0.427 18:08:40.155
3 1:56.413 18:03:45.267 6 2:07.140 +0.647 18:10:47.295
4 1:59.847 +3.434 18:05:45.114 7 2:06.493 18:12:53.788
5 1:57.845 +1.432 18:07:42.959
6 1:56.719 +0.306 18:09:39.678 (77) VISCUSI ALFONSO
7 1:57.285 +0.872 18:11:36.963 1 17:59:42.408
2 1:53.068 18:01:35.476
(5) BOCCIA LUIGI 3 2:15.423 +22.355 18:03:50.900
1 17:59:49.964 4 2:58.061 +1:04.993 18:06:48.961
2 2:00.274 +2.998 18:01:50.238 5 3:17.592 +1:24.524 18:10:06.553
3 2:00.663 +3.387 18:03:50.901
4 1:59.711 +2.435 18:05:50.612
5 1:58.990 +1.714 18:07:49.602
6 1:58.218 +0.942 18:09:47.820
7 1:57.276 18:11:45.096
(10) FERRAIULO BIAGIO
1 17:59:52.945
2 1:59.399 +1.119 18:01:52.344
3 2:00.021 +1.741 18:03:52.365
4 1:59.905 +1.625 18:05:52.270
5 2:00.009 +1.729 18:07:52.279
6 1:58.280 18:09:50.559
7 2:04.581 +6.301 18:11:55.140
(4) FRANCO GIOVANNI
1 17:59:54.601
2 2:02.673 18:01:57.274
3 2:04.494 +1.821 18:04:01.768
4 2:04.139 +1.466 18:06:05.907
5 2:04.708 +2.035 18:08:10.615
6 2:03.849 +1.176 18:10:14.464
7 2:04.841 +2.168 18:12:19.305
(69) GRECO RAUL
1 17:59:59.431
2 2:07.102 +4.759 18:02:06.533
3 2:04.130 +1.787 18:04:10.663
4 2:05.111 +2.768 18:06:15.774
5 2:03.297 +0.954 18:08:19.071
6 2:02.830 +0.487 18:10:21.901
7 2:02.343 18:12:24.244
(98) OLIVA MATTEO
1 17:59:58.618
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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